
令和元年９月吉日 

お客様各位 

特定非営利活動法人 和 

なごみ第二 

 

豆腐製造及び豆腐配達休みのお知らせ 

 

 いつもお豆腐をお買い上げ頂き、誠にありがとうございます。 

この度、なごみ第二新築移転に伴い、豆腐製造及び豆腐配達をお休みさせて頂くことにな

りました。何かとご不便をおかけするかと存じますが、今後ともよろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

豆腐製造及び豆腐配達休止期間：令和元年 9月 21日(土)～10月 7 日(月) 

新住所：二本松市西勝田字鞍掛 21番 1 

           TEL＆FAX：0243—55—3922／携帯電話：080-5555-8274 

                （※電話・携帯電話番号は変わりありません） 

 


